
UCHWAŁA NR 562/CCXXXVII/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 22 marca 2024 roku

w sprawie upoważnienia

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2024 r. póz. 107) w zw. z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej fmansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r., póz. 146) uchwala się, co
następuje:

§1
Upoważnia się Panią Agnieszkę Karwat - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Żyrardowie do składania oświadczeń woli i podpisywania w imieniu Powiatu Żyrardowskiego
dokumentów w sprawach bieżących związanych z realizacją na rzecz zakładów opiekuńczo -
leczniczych płatności za wyżywienie i zakwaterowanie przebywających w tych zakładach na
podstawie postanowienia sądu dzieci pochodzących z terenu Powiatu Żyrardowskiego.

§2
W przypadku usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora PCPR w Żyrardowie, do czynności
wskazanych w § l upoważnia się pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzime
w Żyrardowie - Panią Małgorzatę Kasprzyk.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Krzysztof Dziwisz - Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Maciej czyk - Wicestarosta

Stanisław Nalej - Członek Zarządu

Andrzej Koźbiał - Członek Zarządu

Krzysztof Rdest - Członek Zarządu



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r., póz. 146) miesięczną opłatę za
wyżywienie i zakwaterowanie dziecka do ukończenia 18. roku życia, przebywającego w zakładzie
opiekuńczo-leczniczym, w przypadku dziecka pozbawionego opieki i wychowania rodziców
umieszczonego w zakładzie opiekuńczo-leczniczym przez sąd, ponosi powiat właściwy ze względu
na miejsce urodzenia dziecka. Z uwagi na umieszczenie środków na ten cel w planie finansowym
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żyrardowie zasadne jest nadanie upoważnień
Dyrektorowi PCPR w Żyrardowie do składania oświadczeń woli i podpisywania w imieniu Powiatu
Żyrardowskiego dokumentów w sprawach bieżących związanych z realizacją na rzecz zakładów
opiekuńczo - leczniczych płatności za wyżywienie i zakwaterowanie przebywających w tych
zakładach na podstawie postanowienia sądu dzieci pochodzących z terenu Powiatu Żyrardowskiego.

PRZE\
ZARZĄDU POV TU

ICZACY
R.._WSKiEGO

K -yszt iwisz


